



Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urząd@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg, 15 marca 2016 r.

K-IO.272.4.2016.V

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Usługę konserwacji i eksploatacji oświetlenia drogowego, parkowego i terenów rekreacyjnych, będącego własnością Gminy Miasto Kołobrzeg i przyłączonego do sieci ENERGA OPERATOR SA”.

Pytania i odpowiedzi Nr 1 z dnia 15 marca 2016 r.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (**Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity**) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie 1. „w części II „Projekt umowy” w § 4, punkt 1 podpunkt 2 brzmi: „2) 3 dni kalendarzowe licząc od dnia zgłoszenia telefonicznego lub od daty otrzymania zgłoszenie drogą elektroniczną na adres e-mail wymieniony w § 10 ust. 1 i ust. 2”. Prosimy o wyjaśnienie, jakich robót dotyczy powyższy zapis.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zapis w § 4 ust. 1, pkt 2 projektu umowy dotyczy terminu usuwania wszelkich awarii oprócz niżej wymienionych:

1. Awarii sąsiadujących bezpośrednio ze sobą punktów świetlnych
2. Awarii więcej niż dwóch punktów świetlnych w ciągu dziesięciu następujących po sobie punktów świetlnych
3. Awarii punktów świetlnych przy wyznaczonych przejściach dla pieszych.

Pytanie 2. „w formularzu cenowym (załącznik nr 3 do SIWZ) w punkcie 2 Zamawiający zamieścił tabelę zawierającą kolumny wyszczególniające ilość i nazwę robót, koszt jednostkowy netto oraz podsumowanie kosztów. Z podsumowania zamieszczonych przez Zamawiającego danych wynika, że cena netto Kap wynosi 81.500,00 zł netto - prosimy o wyjaśnienie, czy ta wartość powinna zostać wpisana w tabeli zamieszczonej w punkcie 4 formularza ofertowego w poz. 2, kol. 3. Prosimy również o wyjaśnienie, czy wartości zawarte w tabeli są niezmiennie i jakiegokolwiek zmiany wprowadzone przez wykonawcę spowodują nieważność oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wartości, które znalazły się w Załączniku nr 3 do SIWZ w kolumnach 4 i 5 tabeli zostały wpisane omyłkowo. Nie należy brać ich pod uwagę określając wartość zamówienia.

Do Wykonawcy należy wpisanie w kolumnie 4 oferowanego kosztu jednostkowego netto i wyliczenie kosztu razem. Tak obliczona cena netto Kap powinna być wpisana w tabeli zamieszczonej w punkcie 4 formularza ofertowego w poz. 2, kol. 3.

Cenę prac awaryjnych i planowych netto (**Kap**) należy obliczyć na podstawie poniższego przedmiaru robót uwzględniającego wszystkie składniki cenotwórcze:

L.p.	Ilość	Nazwa robót	Koszt jednostkowy netto (bez kosztu materiałów)	Koszt razem netto- iloczyn kolumna 2 x kolumna 4
1	2	3	4	5
1	100	wymiana uszkodzonych źródeł światła (słupy h ≤ 5,5 m)		
2	125	wymiana uszkodzonych źródeł światła (słupy h > 5,5 m ≤ 9 m)		
3	54	wymiana uszkodzonych źródeł światła (słupy h > 9 m)		
4	10	naprawa uszkodzonych kabli niskiego napięcia		
5	10	lokalizacja uszkodzeń kabli		
6	10	wymiana uszkodzonych zapłonników tyrystorowych , stateczników elektronicznych w oprawach (słupy ≤ 5,5 m)		
7	20	wymiana uszkodzonych zapłonników tyrystorowych , stateczników elektronicznych w oprawach (słupy > 5.5 m)		
8	50	wymiana uszkodzonych złącz typu IZK niezależnie od typu		
9	20	wymiana uszkodzonych stateczników ELBALL lub ich odpowiedników we wnękach słupów		
10	75	wymiana uszkodzonych źródeł światła PL-L 36 W w oprawach typu ZFD 236		
11	20	wymiana uszkodzonych źródeł światła w oprawach montowanych w gruncie		
12	200	uzupełnianie, odtwarzanie numeracji słupów (kpl)		
13	100	uzupełnianie naklejek ostrzegawczych na słupach oświetleniowych		
14	120	wymiana uszkodzonych kabli między słupami wraz z pracami ziemnymi- (m)		
15	20	rozbiórka a następnie odtworzenie nawierzchni bitumicznej o grubości do 10 cm/ za m2		
16	20	rozbiórka a następnie odtworzenie nawierzchni z polbruk - m2		
17	15	mycie koszy w kształcie kuli na słupach parkowych o wysokości ≤ 6 m		
18	5	wymiana w słupach h=9 m przewodów zasilających oprawy (przewody o wzmocnionej izolacji 750V)		
19	20	wymiana w słupach h=12 m przewodów zasilających oprawy (przewody o wzmocnionej izolacji 750V)		
20	2	wymiana szafek oświetleniowych		
21	25	wymiana opraw na słupach parkowych o wysokości ≤ 5,5 m		
22	10	wymiana opraw na słupach o wysokości > 5,5 m ≤ 9 m		
23	10	wymiana opraw drogowych na słupach o wysokości > 9 m		
24	10	wymiana słupa stalowego na fundamencie betonowym h=5,5 m		
25	10	wymiana słupa stalowego o wysokości 9 m na fundamencie betonowym		
26	5	wymiana słupa drogowego stalowego 12 m na fundamencie betonowym		
27	5	pionowanie słupów oświetleniowych o wysokości do 5.5 m		
28	5	pionowanie słupów oświetleniowych o wysokości > 5,5 m ≤ 9 m		
29	5	pionowanie słupów oświetleniowych o wysokości > 9 m		
30	10	wymiana zegarów astronomicznych, przekaźników czasowych		
31	10	wymiana styczników w szafkach oświetleniowych		
32	10	wymiana wyłączników nadmiarowo prądowych w szafkach oświetleniowych		
33	10	wymiana podstaw bezpieczników topikowych		
34	15	montaż czujników zmierzchowych wraz z podłączeniem do istniejącego sterowania		
35	5	wymiana uszkodzonych opraw gruntowych - analogicznych do opraw typu MICA		
36	100	pomiary rezystancji izolacji kabli 3 faz. 4 przewodowych wraz ze sporządzeniem protokołów		
37	10	pomiary rezystancji izolacji kabli 1 faz. 3 przewodowych wraz ze sporządzeniem protokołów		
38	300	badanie samoczynnego wyłączenia zasilania wraz ze sporządzeniem protokołów		
Razem cena netto (Kap)				

Pytanie 3. „Prosimy o wyjaśnienie: czy Zamawiający będzie dokonywał rozliczenia wg rzeczywistych kosztów materiałów (na podstawie przedstawionych faktur VAT) powiększonych o koszt zakupu? Czy Zamawiający przewiduje możliwość przekroczenia kosztów materiałów wymienionych w punkcie 3 formularza cenowego?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający będzie dokonywał rozliczenia wg rzeczywistych kosztów zużytych materiałów, powiększonych o koszt zakupu, po zweryfikowaniu wystawionych faktur. Kwota 60 000 zł jest szacunkiem Zamawiającego i służy wyłącznie do wyliczenia oferty Wykonawcy. W końcowym rozliczeniu koszt materiałów może być zarówno większy jak i mniejszy od 60 000 zł.

Pytanie 4. Prosimy o wyjaśnienie, czy wynagrodzenie będzie rozliczane wg faktycznie ponoszonych kosztów, a wartość, którą należy podać w punkcie 1 Oferty będzie służyła wyłącznie w celu porównania złożonych ofert. Czy Zamawiający dopuszcza przekroczenie wartości wskazanej w punkcie 1 Oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wynagrodzenie będzie wyliczane obliczane w sposób określony w projekcie umowy. Prace awaryjne, prace planowe, prace dodatkowe będą rozliczane według faktycznego ich wykonania. Koszt ten będzie powiększony o koszt materiałów i o niezmiennie wynagrodzenie ryczałtowe. Wartość podana w punkcie 1 Oferty służyć będzie wyłącznie do porównania złożonych ofert. Zamawiający nie przewiduje przekroczenia wartości wskazanej w punkcie 1 Oferty.

Z poważaniem

NACZELNIK
WYDZIAŁU KOMUNALNEGO
inż. Karol Królikowski